Администрация сельского поселения Алябьевский
__________________________________________

(полное наименование учреждения – Заказчика)

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

«07» июля  2008г

                                         № 7
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):

Никонова А.Г.  – зам.главы с.п.Алябьевский
(Фамилия И.О.)

             (должность)

Члены  комиссии:

    1. Соловьева А.В.- зав. правовым сектором
      2..Мачехина Л.П.  – начальник ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

    3.Евдокимов В.Б.  – __начальник ПХУ
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

    4.Яминова Л.Х  – _главный специалист ФЭО___
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

1.Наименование предмета запроса котировок: Благоустройство площади по улице Токмянина сельского поселения Алябьевский  (Запрос котировок от «24» июня 2008г   №7).

2.Муниципальный заказчик: Администрация сельского поселения Алябьевский

(полное наименование учреждения – Заказчика)

Почтовый адрес: 628248, п.Алябьевский ул.Токмянина д.10. Советский район, ХМАО-Югра, Тюменская обл.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте администрации сельского поселения Алябьевский  – в сети Интернет  (www.alab.sovetskiu.ru)
 «24» июня 2008 года.
4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

 4.1  Наименование, характеристики и объем выполняемых работ(оказание услуг)– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2   Место выполнения работ ( оказания услуг): 628248, Тюменская обл.,ХМАО-Югра Советский район п.Алябьевский ул.Токмянина
     4.3 Срок и условия оплаты выполненных работ (оказание услуг) Предоплата 30% окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ.

    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 365230 руб. 00 копеек
    4.5 Источник финансирования:  бюджет сельского поселения Алябьевский .
     4.6 Сроки выполнения работ (оказания услуг)начало работ – с момента заключения муниципального контракта в течение 25 дней
     4.7 При выполнении работ (оказании услуг) в сметную стоимость  должны быть включены расходы на перевозку и стоимость материалов и механизмов, затраты на непредвиденные и прочие работы, вывозку и утилизацию мусора, налогов, сборов и других обязательных платежей , включая НДС.
5. До окончания указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок   («04» июля  2008 г. 9 часов00 минут) поступила 2 (две) котировочных заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Адрес электронной почты (при его наличии)

	1
	ООО  «Севертехнострой-2»
	628260 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Советский район, г.п.Пионерский , Северная промзона

	             -

	2
	Индивидуальный предприниматель Зубарев Сергей Васильевич
	628250 Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Советский районг.п.Пионерский ул. Кирова д.10 кв.2
	              -

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Признать победителем  в проведении запроса котировок:

	№п/п
	Наименование
	Первое место

	1.
	 Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Зубарев Сергей Васильевич

	2.
	Сумма муниципального контракта, руб.
	362134  рубля

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложения 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «24» июня _________  200_8_г. № _7_____

            Председатель комиссии:

           Зам. главы с.п. Алябьевский                                     Никонова А.Г.

            Зав. правовым сектором

  Соловьева А.В.

Начальник ФЭО :                                                       Мачехина Л.П.

            Начальник ПХУ :                                                       Евдокимов В.Б.
            Главный специалист ФЭО:                                        Яминова Л.Х.

Заказчик,
Представитель заказчика:                                     Михеичев Н.К.

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

 от «24» июня  2008г.. № 7
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на – Благоустройство площади по ул. Токмянина сельского поселения Алябьевский
(указать предмет запроса котировок)

(запрос от 24 июня 2008г   №7)

Заказчик: Администрация сельского поселения Алябьевский
(полное наименование учреждения – Заказчика)

	№ п/п
	Наименование работ
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Наименование участника

	Наименование участника

	Благоустройство площади по ул. Токмянина сельского поселения Алябьевский

	 1.Земляные работы:

-планировка площади ручным способом

- разработка грунта с погрузкой на а/м

- работа на отвале

- перевозка грунта  а/м на расстояние до 1км
	1000м2

1000м3

1000м3

т
	0,2775

0,03885

0,03885

58275
	ООО «Севертехнострой-2»

	ИП Зубарев Сергей Васильевич

	2. Устройство покрытий:

-устройство подстилающих слоев оснований из песка

-установка бортовых камней

- устройство дорожных покрытий из ж/б плит

- устройство бетонных оснований толщ. до 16 см

-пробивка приемов в конструкциях ж/б

- замена люков колодцев
	100м3

100 м пог.

1000 м2

1м3

люк
	0,3885

1,322

0,0135

0,28

2

	3.Озеленение:

- разбивка участка

-планировка участка вручную

-подготовка почвы для устройства партерного и обыкновенного газона с внесением растительной земли

4.Наружное электроосвещение:

-разработка грунта в траншее гл. до 2м
- засыпка вручную траншей, пазух, котлованов

-укладка кабеля до 35кв
-установка стальных опор для светильников

- установка кронштейнов для светильников

- установка светильников с ртутными лампами

- окрашивание стальных опор лаком
	100м2

100м2

100м2

100 м3

100м3

100м
1т опор

шт.

шт.

1т
конструкций
	4,26

4,26

4.26

0,14

0,14

0,0552

0,99
0,0552

6

6

0,0552

	Сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена контракта:
365230 рублей
	363238 рублей
	362134 рубля

	Сроки выполнения работ ( оказания услуг)

	Со дня подписания контракта в течение 25 дней

	В течение 25 дней со дня подписания контракта
	В течение 25 дней со дня подписания контракта

	Условия оплаты
	Предоплата 30% , окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ
	Предоплата 30 % , окончательный расчет по факту выполненных работ, после подписания акта выполненных работ
	Предоплата 30% , окончательный расчет по факту выполненных работ, после подписания акта выполненных работ